
СКОПЈЕ, Илинден
ул. 36; бр. 20 / влез 1
Тел.: 02/3227 580
Моб.: 071/250 512

ул. 36; бр. 20, Општина Илинден
info.skoleks@leksgroup.com

СКОЛЕКС ДОО СКОПЈЕ

ТЕТОВО
Ул. Видое Смилевски Бато бр. 21А, л. 1
Тел.: 044/337 919
Моб.: 071/250 513

Тел.: 02/3239 777
Факс: 02/3239 715

СКОЛЕКС ДОО – СКОПЈЕ

ИЗЛОЖБЕНИ САЛОНИ

ЕКСКЛУЗИВЕН СОПСТВЕН СЕРВИСЕН ЦЕНТАР

Купете фурна за вградување по Ваш избор 
и ние ќе Ви подариме целосна 5-годишна гаранција.

Кон избраната фурна додадете аспиратор и плоча од целата гама на СКОЛЕКС и за нив ќе 
добиете целосна 5-годишна OPTIMUM гаранција.

Како бонус, со секој купен комплет  составен од фурна, плоча и аспиратор ние ќе Ви подариме и лична VIP карта 
со 5-годишен рок на валидност која Ви гарантира Целосна 5-годишна OPTIMUM гаранција за секој дополнително 
купен ел. апарат од продажната гама на СКОЛЕКС во целиот период на валидност на вашата лична VIP карта.

СКОПJE

СКОЛЕКС

СКОЛЕКС ДОО
Скопje ,Илинден
Ул. 36 бр. 20

ДУО 
ПАКЕТ

N
EW

 
N

EW
 

21см

PVL TC4 S

FVL PXL4EPB SX

22.990ден.22.990ден.
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Д О С Т А П Н А  У Д О Б Н О С Т

ПРОМОЦИJA
Валидност на промоциjата од: 10.06.2019 г.



PVL TC4 S

Зголемена зона 210 мм
Функција за забрзано загревање
Заклучување за заштита од деца
Функција заштита автоматско
исклучување
Индикатор за преостаната топлина

ЗОНИ

4
МОЌНОСТ

9

УПРАВУВАЊЕ
СО СЕНЗОРИ ДИМЕНЗИЈА

60
cm

ДИМЕНЗИЈА

51
cm

ГАРАНЦИJA

36
МЕСЕЦА

ТАЈМЕР

21см

PVL TC4 S
*Стаклокерамичка плоча

10.990ден.10.990ден.
11.990ден.

PVL TC4 MAX S

Двоjна зона 270 мм
Функција за забрзано загревање
Заклучување за заштита од деца
Функција заштита автоматско
исклучување
Индикатор за преостаната топлина

ЗОНИ

4
МОЌНОСТ

9

УПРАВУВАЊЕ
СО СЕНЗОРИ ДИМЕНЗИЈА

60
cm

ДИМЕНЗИЈА

51
cm

ГАРАНЦИJA

36
МЕСЕЦА

ТАЈМЕР

PVL TC4 MAX S
*Стаклокерамичка плоча

27cm

12.990ден.12.990ден.
13.990ден.

PVL TC2 V

Функција за забрзано загревање
Заклучување за заштита од деца
Функција заштита автоматско
исклучување
Индикатор за преостаната топлина

ЗОНИ

2
МОЌНОСТ

9

УПРАВУВАЊЕ
СО СЕНЗОРИ ДИМЕНЗИЈА

29
cm

ДИМЕНЗИЈА

52
cm

ТАЈМЕР

PVL TC2 V
*Стаклокерамичка плоча

7.990ден.7.990ден.
8.290ден.

MAXI SL 60 X / W

Капацитет – 606 m³/h  
според европскиот стандард EN 61591

Метално-касетни филтри
Вклучена повратна клапна
Инокс + сиво

CLASS
D47

Min
dB(A)

БУЧАВА
УПРАВУВАЊЕ
СО КОПЧИЊА ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x50W

606
Max
m3/h

КАПАЦИТЕТ

ДВОЕН
КАСЕТЕН
ФИЛТЕР ДИМЕНЗИЈА

60
cm

*Аспиратор за вградување во елемент
  со телескопско извлекување 

MAXI SL 60 X

MAXI SL 60 X

6.590ден.6.590ден.
7.100ден.

MAXI SL 60 W
6.390ден.6.390ден.
6.790ден.

HST 60 XHST 60 X

HST 60 X

3.590ден.3.590ден.
3.990ден.

HST 60 W
2.990ден.2.990ден.
3.590ден.

Капацитет – 291 m³/h  
според европскиот стандард EN 61591

Метално-касетни филтри
Вклучена повратна клапна
Инокс и сивa

CLASS
D

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x3W

291
Max
m3/h

КАПАЦИТЕТ

ДВОЕН
КАСЕТЕН
ФИЛТЕР ДИМЕНЗИЈА

60
cm

53
Min

dB(A)
БУЧАВА

УПРАВУВАЊЕ
СО КОПЧИЊА

HST 60 X
*Аспиратор за вградување во елемент
  со телескопско извлекување 

TRIUMPH EG8 BK A80 / A55

Капацитет – 700 m³/h  
според европскиот стандард EN 61591
Метален-касетен филтер
Црно стакло + оџак во боjа
Димензиja - 80 / 55см 

52
Min

dB(A)
БУЧАВА

СЕНЗОРСКО
УПРАВУВАЊЕ

700
Max
m3/h

КАПАЦИТЕТ

*Вертикален аспиратор

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1.1W

ПЕРИМЕТРАЛНА
АСПИРАЦИJA

ИНТЕЗИВНА
АСПИРАЦИJA

6'

ОДЛОЖЕНО
ИСКЛУЧУВАЊЕ

TRIUMPH EG8 BK A55

14.590ден.14.590ден.
15.790ден.

TRIUMPH EG8 BK A80

16.590ден.16.590ден.
17.590ден.

TRIUMPH EG8 WH A80 / A55

Капацитет – 700 m³/h  
според европскиот стандард EN 61591
Метален-касетен филтер
Црно стакло + оџак во боjа
Димензиja - 80 / 55см 

52
Min

dB(A)
БУЧАВА

СЕНЗОРСКО
УПРАВУВАЊЕ

700
Max
m3/h

КАПАЦИТЕТ

*Вертикален аспиратор

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1.1W

ПЕРИМЕТРАЛНА
АСПИРАЦИJA

ИНТЕЗИВНА
АСПИРАЦИJA

6'

ОДЛОЖЕНО
ИСКЛУЧУВАЊЕ

TRIUMPH EG8 WH A55

15.690ден.15.690ден.
16.790ден.

TRIUMPH EG8 WH A80

17.590ден.17.590ден.
18.990ден.

H 60PB BK/X , W/X

Капацитет – 598 m³/h  
според европскиот стандард EN 61591
Метални-касетни филтри
Вклучена повратна клапна
Инокс + црно / бело стакло 

46
Min

dB(A)
БУЧАВА

УПРАВУВАЊЕ
СО PUSH BUTTON

598
Max
m3/h

КАПАЦИТЕТ

*Декоративeн аспиратор со Т- форма

CLASS
D

ОСВЕТЛУВАЊЕ
2x50W

ДИМЕНЗИЈА

60
cm

H60PB W/X 

8.990ден.8.990ден.
9.990ден.

H60PB BK/X 

8.990ден.8.990ден.
9.990ден.

ONE 60 PB X

Капацитет – 300 m³/h  
според европскиот стандард EN 61591
Метални-касетни филтри
Вклучена повратна клапна
Инокс 

53
Min

dB(A)
БУЧАВА

УПРАВУВАЊЕ
СО КОПЧИЊА

300
Max
m3/h

КАПАЦИТЕТ

*Декоративeн аспиратор – тип камин

CLASS
D

ОСВЕТЛУВАЊЕ
2x28W

ДИМЕНЗИЈА

60
cm

ONE 60 PB X

3.990ден.3.990ден.
4.590ден.



АТРАКТИВНО

NEW NEW 

FVL PXL4EPB SX
* Мултифункционална фурна

12.890ден.12.890ден.
13.990ден.

* Мултифункционална фурна

13.490ден.
14.690ден.
13.490ден.

FVL PXL6EPB GW / GN FVL PXL6EPB GW / GN

CLASS
A

ВОЛУМЕН
69L

XL
CAPACITY

ПРОГРАМАТОР
СО СЕНЗОР

УПРАВУВАЊЕ
PUSH BUTTONS

Врата од цело внатрешно стакло
отстранливо за лесно чистење
Емајл лесен за чистење
1 длaбока MAXI TRAY 
1 решетка 

СТРАНИЧНИ
Р Е Ш Е Т К И ДИМЕНЗИЈА

60
cm

FVL PXL4EPB SX

CLASS
A

ВОЛУМЕН
69L

XL
CAPACITY

ПРОГРАМАТОР
СО СЕНЗОР

УПРАВУВАЊЕ
PUSH BUTTONS

Врата од цело внатрешно стакло
отстранливо за лесно чистење
Емајл лесен за чистење
1 длабока MAXI TRAY 
1 решетка

ДИМЕНЗИЈА

60
cm

СТРАНИЧНИ
Р Е Ш Е Т К И

NEW NEW 

FVL PXL4M SX
* Мултифункционална фурна

10.790ден.10.790ден.
11.690ден.

FVL PXL4M SX

ВОЛУМЕН
65L

XL
CAPACITY

РАЧНО
УПРАВУВАЊЕ

Врата од цело внатрешно стакло
отстранливо за лесно чистење
Емајл лесен за чистење
1 длабока MAXI TRAY
1 решетка 

ДИМЕНЗИЈА

60
cm

РЕЉЕФНО
КОРИТО

CLASS
A

ДУО ПАКЕТ

22.990ден.22.990ден.
25.980ден.

2.990ден.
ЗАШТЕДА:

PVL TC4 S

Зголемена зона 210 мм
Функција за забрзано загревање
Заклучување за заштита од деца
Функција заштита автоматско
исклучување
Индикатор за преостаната топлина

ЗОНИ

4
МОЌНОСТ

9

УПРАВУВАЊЕ
СО СЕНЗОРИ ДИМЕНЗИЈА

60
cm

ДИМЕНЗИЈА

51
cm

ГАРАНЦИJA

36
МЕСЕЦА

ТАЈМЕР

21см

PVL TC4 S
*Стаклокерамичка плоча

11.990ден.11.990ден.

FVL PXL4EPB SX
* Мултифункционална фурна

13.990ден.13.990ден.

NEW NEW 

FVL PXL4EPB SX

CLASS
A

ВОЛУМЕН
69L

XL
CAPACITY

ПРОГРАМАТОР
СО СЕНЗОР

УПРАВУВАЊЕ
PUSH BUTTONS

Врата од цело внатрешно стакло
отстранливо за лесно чистење
Емајл лесен за чистење
1 длабока MAXI TRAY 
1 решетка

СТРАНИЧНИ
Р Е Ш Е Т К И ДИМЕНЗИЈА

60
cm

ТРИО HST

26.490ден.26.490ден.
29.970ден.

3.480ден.
ЗАШТЕДА:

PVL TC4 S
*Стаклокерамичка плоча

11.990ден.11.990ден.

21см

PVL TC4 S

Зголемена зона 210 мм
Функција за забрзано загревање
Заклучување за заштита од деца
Функција заштита автоматско
исклучување
Индикатор за преостаната топлина

ЗОНИ

4
МОЌНОСТ

9

УПРАВУВАЊЕ
СО СЕНЗОРИ ДИМЕНЗИЈА

60
cm

ДИМЕНЗИЈА

51
cm

ТАЈМЕР

FVL PXL4EPB SX
* Мултифункционална фурна

N
EW

 
N

EW
 

13.990ден.13.990ден.

FVL PXL4EPB SX

CLASS
A

ВОЛУМЕН
69L

XL
CAPACITY

ПРОГРАМАТОР
СО СЕНЗОР

УПРАВУВАЊЕ
PUSH BUTTONS

Врата од цело внатрешно стакло
отстранливо за лесно чистење
Емајл лесен за чистење
1 длабока MAXI TRAY 
1 решетка

СТРАНИЧНИ
Р Е Ш Е Т К И ДИМЕНЗИЈА

60
cm

HST 60 X
*Аспиратор за вградување во елемент

  со телескопско извлекување 

3.990ден.3.990ден.

HST 60 X

Капацитет – 291 m³/h  
според европскиот стандард EN 61591

Метално-касетни филтри
Вклучена повратна клапна
Инокс и сиво

CLASS
D53

Min
dB(A)
МИН. ШУМ

УПРАВУВАЊЕ
СО KОПЧИЊА

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x3W

ДВОЕН
КАСЕТЕН
ФИЛТЕР ДИМЕНЗИЈА

60
cm

291
Max
m3/h

КАПАЦИТЕТ



МАШИНИ ЗА МИЕЊЕ НА САДОВИ ЗА ВГРАДУВАЊЕ

DW12VL – A+AA – 4

 ЗОНИ НА
РАСПРСКУВАЊЕ

3
ЗАШТИТА ОД

ПРЕЛЕВАЊЕ

Индикатори за сол и средство за сјај
Индикатор за крај на програмата
Тројна филтрација на  водата

ПРЕДНОСТИ

ЕНЕРГЕТСКА
КЛАСА

А+
+

КЛАСА НА
МИЕЊЕ

А
КЛАСА НА
СУШЕЊЕ

А
ЗАШТИТА ОД

ПРЕЛЕВАЊЕ

Индикатори за сол и средство за сјај
Индикатор за крај на програмата
Тројна филтрација на  водата

 

ПРЕДНОСТИ

ЕНЕРГЕТСКА
КЛАСА

А+
КЛАСА НА

МИЕЊЕ

А
КЛАСА НА
СУШЕЊЕ

А

DW10VL – A++AA – 3

НИВО
НА ШУМ

54
dB(A)

ПРОГРАМИ 

4
КОМПЛЕТА

12
2 темп. –  50°С, 65°С 

Подвижна кошница за прибор за јадење
Омекнувач на водата

КРАJ НА 
ПРОГРАМАTA ДИМЕНЗИЈА

60
cm

ЕЛЕКТРОНСКО
УПРАВУВАЊЕ

НИВО
НА ШУМ

54
dB(A)

ПРОГРАМИ 

3
КОМПЛЕТА

10
2 темп. – 50°С, 65°С 

Подвижна кошница за прибор за јадење
Омекнувач на водата

КРАJ НА 
ПРОГРАМАTA ДИМЕНЗИЈА

45
cm

ЕЛЕКТРОНСКО
УПРАВУВАЊЕ

17.990ден.
16.990ден.16.990ден.16.990ден.16.990ден.16.990ден.16.990ден.16.990ден.16.990ден.

17.990ден.
16.990ден.16.990ден.16.990ден.16.990ден.16.990ден.16.990ден.16.990ден.16.990ден.

DW12VL - A+AA - 4
*Машина за миење на садови

за целосно вградување

DW10VL - A++AA - 3
*Машина за миење на садови

за целосно вградување

*Актуелните монтажни шеми можете да ги пронаjдетe на www.lino-mk.com

22.990ден.22.990ден.
23.990ден.

HVL 27V A+
*Фрижидер со замрзнувач за вградување

ЛАДИЛНИК

181L

ЗАМРЗНУВАЧ

70L

КЛИМАТСКА
КЛАСА

ST/N

НЕТО

251L

ОСНОВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ

АВТОМАТСКО
ОДМРЗНУВАЊЕ

AUTO
DEFROST

РЕВЕРЗИБИЛНИ
ВРАТИ

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

ЗАШТИТНА
ПОКРИВКА

ОТВОРЕНА
ВРАТА

ЕНЕРГЕТСКА
КЛАСА

А+

Електронски терморегулатор
SUPER FRESH – Зона за свежо 
овошје со контрола на влажноста

ПРЕДНОСТИ

ДИМЕНЗИЈА (Ш)

54
cm

ДИМЕНЗИЈА (Д)

54.5cm
ДИМЕНЗИЈА (В)

177
cm

КОМПРЕСОР

1

ГАРАНЦИJA

36
МЕСЕЦА

SUPER
FRESH

ФРИЖИДЕР СО ЗАМРЗНУВАЧ ЗА ВГРАДУВАЊЕ
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ПРОМОЦИJA
Валидност на промоциjата од: 10.06.2019 г.

ПАКЕТ
МИJАЛНИК
СО ЧЕШМА

ACT X 760

4.480ден.4.480ден.
DAISY X

Новите модели на сифони, вклучени во 
комплетот на мијалниците LINO Active 
се дизајнирани, за да обезбедат 
максимално слободен простор во 
елементот под мијалникот.

НОВА ГЕНЕРАЦИЈА СИФОНИ, 
ЗАШТЕДА НА ПРОСТОР...

МАКСИМАЛНО
СЛОБОДЕН
ПРОСТОР

Tопла вода
Ладна вода

4. Сигурносен
    Вентил
    (опциjа)

3. Дупла нипла

2. Тештик
1. Довод на вода

Бојлер за 
чешма-батерија 
со две црева

2

1

4

3

НАЧИН НА ПОВРЗУВАЊЕ 
ЧЕШМА-БАТЕРИЈА СО БОЈЛЕР

ЕСТЕТИКА И УДОБНОСТ
ИЗГЛЕД СО ЕФЕКТ НА ПРИРОДЕН КАМЕН

5.990ден.5.990ден.
NYX

GRANCOLOR боja:
710 / 601 / 111

6.950ден.6.950ден.
REX

GRANCOLOR боja:
710 / 601 / 111

4.250ден.4.250ден.
EMILY

GRANCOLOR боja:
710 / 601 / 111

4.690ден.4.690ден.
DAISY

GRANCOLOR боja:
710 / 601 / 111

2.490ден.2.490ден.
DAISY X

1.390ден.1.390ден.
BOLLO X

3.590ден.3.590ден.
SOFT X

4.590ден.4.590ден.
MUSA X



4.690ден.4.690ден.
DAISY

GRANCOLOR боja:
601 / 111

2.490ден.2.490ден.
DAISY X

4.250ден.4.250ден.
EMILY

GRANCOLOR боja:
601 / 111

1.390ден.1.390ден.
BOLLO X

Изберете ja 
Вашата чешма

од предложените 
и ќе добиете 

АКЦИСКА ЦЕНА 
на миjалникот.

ПРОГРАМА
ACT X 760

1.990ден.1.990ден.

Миjалник од нерѓосувачки челик

ВО ПАКЕТ СО ЧЕШМА:

2.590ден.

АКЦИJА

ACT X 580

1.990ден.1.990ден.

Миjалник од нерѓосувачки челик

ВО ПАКЕТ СО ЧЕШМА:

2.690ден.

АКЦИJА

ACT G 620

6.690ден.6.690ден.

Миjaлник од композитен материjaл GRANCOLOR боja No: 601 / 111

ВО ПАКЕТ СО ЧЕШМА:

7.690ден.

АКЦИJА

ACT G 760

6.990ден.6.990ден.

Миjaлник од композитен материjaл GRANCOLOR боja No: 601 / 111

ВО ПАКЕТ СО ЧЕШМА:

7.990ден.

АКЦИJА



ACT G 490

6.690ден.6.690ден.

G 490
Миjaлник од композитен материjaл GRANCOLOR боja No: 601 / 111 

ВО ПАКЕТ СО ЧЕШМА:

7.690ден.

АКЦИJА

ACT G ROUND

5.990ден.5.990ден.

Миjaлник од композитен материjaл GRANCOLOR боja No: 601 / 111

ВО ПАКЕТ СО ЧЕШМА:

6.590ден.

АКЦИJА

ACT X 50

1.990ден.1.990ден.

Миjалник од нерѓосувачки челик

ВО ПАКЕТ СО ЧЕШМА:

2.790ден.

АКЦИJА

ACT X ROUND

1.990ден.1.990ден.

Миjалник од нерѓосувачки челик

ВО ПАКЕТ СО ЧЕШМА:

2.490ден.
р у

АКЦИJА

4.690ден.4.690ден.
DAISY

GRANCOLOR боja:
601 / 111

2.490ден.2.490ден.
DAISY X

4.250ден.4.250ден.
EMILY

GRANCOLOR боja:
601 / 111

1.390ден.1.390ден.
BOLLO X

Изберете ja 
Вашата чешма

од предложените 
и ќе добиете 

АКЦИСКА ЦЕНА 
на миjалникот.

ПРОГРАМА

Reklama02
Oval




